Siegerliste Frise'- Schau 2018 Wetzlar

Gibber Italicus - SK 10

Rassesieger:

1. Sieger:

Makige - SK 20

Rassesieger:

1. Sieger:

Sudhollander - SK 31, 32, 33

Rassesieger:
1. Sieger Lipochrom:
2. Sieger Lipochrom:

1.Sieger Gescheckt u. Melanin:
2.Sieger Gescheckt u. Melanin:

Schweizer Frisé - SK 40

1. Sieger Lipochrom:
2. Sieger Lipochrom:

Giboso Espaiol - SK 50

Rassesieger:
1. Sieger:

Mehringer - SK 61, 62, 63

Rassesieger:

1. Sieger Melanin:
2. Sieger Melanin:

1. Sieger Lipochrom:
2. Sieger Lipochrom:
3. Sieger Lipochrom:

1. Sieger gescheckt:
2. Sieger gescheckt:
3. Sieger gescheckt:

Horst Kretz

Horst Kretz

Horst Kretz

Horst Kretz

Berend Jan Van Olst
Berend Jan Van Olst
Willemsen Dick

Uwe Hironimus
Uwe Hironimus

Horst Kretz
Berend Jan Van Olst

Berend Jan Van Olst
Berend Jan Van Olst

Alfred Schilder

Rob Harberink
Bernd Lieb

Bernd Lieb
Bernd Lieb
Alfred Schilder

Alfred Schilder
Rob Harberink
Frank Geiger

91.
91.

91.

91.

93.
93.
90.

92.
91.

90.
89.

92.
92.

91.

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte

90.Punkte

89.

Punkte

90.Punkte
90.Punkte

89.

91.

Punkte

Punkte

90.Punkte
90.Punkte



Fiorino - SK 71, 72

Rassesieger:

1. Sieger Glattkopf:
2. Sieger Glattkopf:
3. Sieger Glattkopf:

1. Sieger Haube:
2. Sieger Haube:
3. Sieger Haube:

Nordhollander - SK 81, 82, 83

Rassesieger:

1. Sieger Lipochrom:
2. Sieger Lipochrom:
3. Sieger Lipochrom:

1. Sieger gescheckt u. Melanin
2. Sieger gescheckt u. Melanin
3. Sieger gescheckt u. Melanin

Paduaner - SK 91, 92

Rassesieger:
1. Sieger Glattkopf:

1. Sieger Haube:
2. Sieger Haube:
3. Sieger Haube:

ZG Kresse

ZG Kresse
Willemsen Dick
Frank Geiger

ZG Kresse
Frank Geiger
Willemsen Dick

Rob Harberink
Rob Harberink
Rob Harberink
Rob Harberink

Moritz Heinzmann
Moritz Heinzmann
Moritz Heinzmann

ZG Kresse
ZG Kresse

ZG Kresse
ZG Kresse
ZG Kresse

Pariser Trompeter - SK 101, 102, 103

Rassesieger:
1. Sieger Melanin:
2. Sieger Melanin:

1. Sieger Lipochrom:
2. Sieger Lipochrom:
3. Sieger Lipochrom:

1. Sieger gescheckt:
2. Sieger gescheckt:
3. Sieger gescheckt:

Paul Pltz
Salih Zeybek
Thomas Hense

Aydin Kiracti
Salik Zeybek
Thomas Hense

Paul Pitz
Rob Harberink
Berend Jan Van Olst

92.Punkte

92.Punkte

91.

Punkte

90.Punkte

92.

Punkte

91.Punkte
90.Punkte

93.
93.
92.
91.

92.

91.
91.

91.
90.

91.

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte

90.Punkte

89.

Punkte

94.Punkte

92.
90.

93.
92.
91.

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte

94.Punkte

92.
91.

Punkte
Punkte



AGI-SK 110

Rassesieger: Alfred Schilder
1. Sieger: Alfred Schilder
2. Sieger: Paul Putz

3. Sieger: Alfred Schilder

93. Punkte

93. Punkte
92. Punkte
91. Punkte

Championvogel der Schau

Pariser Trompeter Gescheckt
mit 94 Punkten von
Paul Putz



